

VORES KØBMAND KØLKÆR ApS

Kølkær Hovedgade 45
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Elin Haahr Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VORES KØBMAND KØLKÆR ApS
Kølkær Hovedgade 45
7400 Herning
e-mailadresse: 0500579@minkobmand.dk
CVR-nr: 35406158
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dagligvarer, og andre serviceydelser.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets 7. regnskabsår udviser et overskud på kr.280.084, og det må betegnes som et særdeles tilfredsstillende resultat, og resultatet er en betydelig forbedring i forhold til resultatet for 2019.

For at fastholde udviklingen i omsætningen, er der planer om fortsat at intensivere markedsføringen, herunder initiativer på facebook o. l.

Der har i perioden været 10 ansatte, svarende til 5,30 fuldtidsansatte.

Direktionen

Flemming Bangslund

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 9.994.581 | 8.613.013 |
| Vareforbrug | | -7.754.658 | -6.669.165 |
| Andre driftsindtægter | | 14.499 | 50.749 |
| Eksterne omkostninger | | -313.058 | -268.273 |
| Ejendomsomkostninger | | -250.808 | -246.943 |
| Administrationsomkostninger | | -37.370 | -36.755 |
| Bruttoresultat | | 1.653.186 | 1.442.626 |
| Personaleomkostninger | | -1.287.823 | -1.374.167 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | -53.121 | -10.414 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 312.242 | 58.045 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -32.164 | -31.510 |
| Ordinært resultat før skat | | 280.078 | 26.535 |
| Skat af årets resultat | | -60.454 | |
| Årets resultat | | 219.624 | 26.535 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 219.624 | 26.535 |
| I alt | | 219.624 | 26.535 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 93.705 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 93.705 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 93.705 | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 24.234 | 19.841 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 881.328 | 792.669 |
| Varebeholdninger i alt | | 905.562 | 812.510 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 157.833 | 159.959 |
| Andre tilgodehavender | | 18.465 | 16.434 |
| Tilgodehavender i alt | | 176.298 | 176.393 |
| Likvide beholdninger | | 857.550 | 448.214 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.939.410 | 1.437.117 |
| AKTIVER I ALT | | 2.033.115 | 1.437.117 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 537.500 | 537.500 |
| Overført resultat | | 242.257 | 22.633 |
| Egenkapital i alt | | 779.757 | 560.133 |
| Skyldig selskabsskat | | 60.454 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 60.454 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.192.904 | 876.984 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.192.904 | 876.984 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.253.358 | 876.984 |
| PASSIVER I ALT | | 2.033.115 | 1.437.117 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 5 |

Der har i perioden været 10 ansatte, svarende til 5,30 fuldtidsansatte.